

**ofertas válidas del
29 de abril al 11 de mayo
2024**

**Jamón ibérico
cebo 50%
Sierra de
Valdegamas
7,5 kilos pmg.**

Servicio de envasado
al vacío será de
12,95 €/pieza

99€

**Origen
Extremadura**

PIEDRA 

ofertas destinadas al consumidor final

**sale
el litro
a 7,99€**



**Aceite de oliva virgen
Coosur Serie Oro
5 litros P.V.P.: 39,95€**

¡SORTEO!

Válido del 15/04/24 a 22/06/24

Compra 5€ en bebida PEPSICO y participa
en el sorteo enviando tu ticket
al WhatsApp 627 35 28 55

64
carros

de

100€



ofertas válidas del 30 de abril al 13 de mayo



Cochinillo por medios o cuartos

kilo
12,95€



Presas extratiernas Elpozo

kilo
8,99€



Secreto blanco

kilo
7,99€



Filete de cerdo

kilo
4,99€

oferta válida a partir del jueves 2 de mayo



Filete especial brasa

kilo
3,99€



Chuleta cabezada con hueso

kilo
4,99€

oferta válida a partir del jueves 2 de mayo



Medallón carrillada de cerdo

kilo
7,99€



Costilla de cerdo

kilo
4,99€

oferta válida a partir del jueves 2 de mayo



Panceta

kilo
4,99€



Mollejas de pollo

kilo
2,99€

oferta válida a partir del jueves 2 de mayo



oferta válida a partir del jueves 2 de mayo



oferta válida a partir del jueves 2 de mayo



sugerencia de presentación



Frimancha
Aviserrano
kilo
5,99€
Burger o longaniza pollo



Pechuga pollo al pimentón
kilo
5,99€



Croquetas casera
kilo
7,95€



San jacobito de lomo XXL
kilo
9,95€



Flamenguín de lomo XXL
kilo
9,95€



Pinchitos de pollo
kilo
5,99€



Lagrimitas de pollo
kilo
7,95€

oferta válida a partir del jueves 2 de mayo



Butifarra
kilo
6,99€



Villaviciosa de Córdoba
Chorizo herradura El Canito
kilo
10,95€



Chorizo de pueblo
kilo
7,99€



Morcilla de cebolla
kilo
6,99€



Villaviciosa de Córdoba
Salchichón venao El Canito
und.
4,99€



Herradura de chocolate o crema 170 gr.
4,71 €/kilo

0,80€



Napolitana envoltini
135 gr. 7,41 €/kilo

1,00€



Viena salvado
140 gr. 3,14 €/kilo

0,44€

nuestro horno



lleve

Croissant artesano
90 gr.
5,56 €/kilo

2x1€



Bocatón especial
200 gr. 2,50 €/kilo

lleve

2x1€



Helado chocolate
Helados Granada
Tarrina 1 litro

3,50€



Cono almendra chocolate La Menorquina
3+1x85 gr.
12,50 €/litro

4,25€



Fantasmikos Nestlé
15x15 ml.
16,84 €/litro

3,79€



Bombón chococlack Nestlé
4x90 ml.
11,08 €/litro

3,99€

helados



Fingers La Cocinera
320 gr.
11,69 €/kilo

3,74€



Nuggets de pollo Ifa
400 gr.
4,63 €/kilo

1,85€



Canelones carne Ifa
500 gr.
3,50 €/kilo

1,75€



Lasaña de atún o boloñesa La Cocinera
500 gr. 6,50 €/kilo

3,25€



Espinacas hoja bloque Findus
400 gr.
4,38 €/kilo

1,75€



Parrillada verduras/gambas Antonio y Ricardo
600 gr.
5,83 €/kilo

3,50€



Mini croqueta Ifa
400 gr.
2,48 €/kilo

0,99€



Patata fina prefrita Ifa
1 kilo

1,65€



Nachos de queso o guacamole Fripozo
250 gr.
11,92 €/kilo

2,98€

Tosta gama Bocata del Chef
350 a 410 gr. - P.V.P.: 2,75€
de 6,71 a 7,86€/kilo



la 2ª und. sale a:
de 5,04 a 5,90€/kilo

descuento
50%
en la 2ª und.
1,38€



**llevando 2 unds.
la und. sale a:**

Pastas gama Gallo 250 gr.
2,60 €/kilo

0,65€



Caldo casero de pollo o cocido Gallo brik 1 litro

1,49€



**llevando 2 unds.
la und. sale a:**

Crema gama Gallina Blanca brik 500 ml.
2,98 €/litro

1,49€



Salsa gaucha Ybarra 300 ml.
5,83 €/litro

1,75€



Ketchup selección, salsa BBQ, o Tex-Mex Helios de 310 a 340 gr. de 4,85 a 5,32 €/kilo

**llevando 2 unds.
la und. sale a:**

1,65€



Salsa grana padano o basílico Gallo 350 gr.
5,11 €/kilo

1,79€



Tomate frito lfa pack 3x210 gr.
1,75 €/kilo

1,10€



Paté Etiqueta Negra picante ó -50% grasa La Piara 2x73 gr. 22,26 €/kilo

3,25€



Mayonesa Musa 450 ml.
3,98 €/litro

1,79€



Cazuelas gama Abricome 415 gr.

**descuento
10%**



Albondigas gama Abricome 415 gr. 3,35 €/kilo

1,39€



Legumbres secas La Pedriza 500 gr.

**descuento
15%**



Espárrago troceado Cesurca 205 gr.
9,71 €/kilo

1,99€



Judia verde plana o redonda Ybarra 360 gr.
4,14 €/kilo

1,49€



Caballa tomate o en aceite Tejero RR-125 12,72 €/kilo

1,59€



Mejillón al natural o escabeche 14/18 Diamir OL-115 13,83 €/kilo

1,59€



Berberecho 60/80 Sagres 58 gr.
47,41 €/kilo

2,75€



Atún aceite de oliva Ribeira pack 3x52 gr. 17,63 €/kilo

2,75€



Chiles jalapeños en rodajas Goya 312 gr. 7,66 €/kilo

2,39€



Frijoles guisados rojos o negros Goya 425 gr.
4,66 €/kilo

1,98€



Chifles con sal o maduritos Goya 100 gr.
12,50 €/kilo

1,25€



Agua de coco Goya 350 ml.
3,57 €/litro

1,25€



Leche gama Covap bot. 1,5 litros 1,06 €/litro

1,59€



Leche fibra semi Covap brik 1 litro

1,35€



Leche sin lactosa gama Covap Brik 1 litro

1,20€



Horchata Chufi 1 litro

1,69€



Magdalena aceite de oliva Maypa 480 gr. 5,73 €/kilo

2,75€



Cacao inst. Nesquik 390 gr. 7,56 €/kilo

2,95€



Cereales Eko 160 gr. 19,87 €/kilo

2,98€



Café soluble natural Ifa 200 gr. 14,90 €/kilo

2,98€



Galletas Estrellas Principe 150 gr. 12,33 €/kilo

1,85€



Donuts glacé 4 unds. 0,61 €/und.

2,45€



Galleta María zero nature Gullón 400 gr. 4,63 €/kilo

1,85€



Galleta María Ifa pack 4x200 gr. 2,19 €/kilo

1,75€



Crema cacao 1 ó 2 sabores Ifa 500 gr. 3,96 €/kilo

1,98€



Brownies chocolate blanco o Muffin pepita chocolate Mr. Brownie 200 gr. 9,90 €/kilo

1,99€



Pan de molde 12 cereales Oroweat 550 gr. 5,37 €/kilo

2,95€



Potitos gama Hero 235 gr. 7,02 €/kilo

1,65€



Snack maíz y avena Hero 25 gr. 50,00 €/kilo

1,25€



Papilla 8 cereales/miel Nestlé 475 gr. 8,95 €/kilo

4,25€



Flan de huevo
Dhul
Pack 4x110 gr.
4,89 €/kilo

2,15€

DANONE
POSTRES

DANONE
Arroz con Leche
2x 130 gr.
5,35 €/kilo

DANONE
La Copa
2x 110 gr.
6,32 €/kilo

1,39€ **1,39€**



Flan de huevo
sin azúcar Dhul
pack 4 x100 gr.
5,38 €/kilo

2,15€

YoPRO

YoPRO
Pudding
180 gr.
8,83 €/kilo

YoPRO
Shots
4x 100 gr.
6,98 €/kilo

1,59€ **2,79€**

ACTIVA

ACTIVA
Natural / 0% Natural /
Azucarado / 0% Edulcorado
4 x 115 gr. - 5,41 €/kilo

2,49€



Yogur sabores
Gervais
8x120 gr.
1,55 €/kilo

1,49€

Danacol
Reduce el colesterol

DANACOL
para Beber
12x 100 gr.
5,66 €/kilo

6,79€

DANONE
Cuajada con
Azúcar
2x 135 gr.
4,78 €/kilo

DANONE
Cuajada
2x 135 gr.
4,78 €/kilo

1,29€

Jamón
cocido
o pechuga
de pavo
Campofrio
75 gr.
P.V.P.: 1,00€
13,33 €/kilo



Chorizo o
salchichón
ibérico
Félix Murtiga
100 gr.
15,00 €/kilo

lleve

2x3€



Queso
rallado
mozzarella
Iffa
200 gr.
8,75 €/kilo

1,75€



descuento
50%
en la 2ª und.

combinalos como quieras!!

Llevando 2 unds.
la 2ª und. sale a:
5,00 €/kilo

0,50€



Queso azul
Reny Picot
100 gr.
16,90 €/kilo

1,69€



Queso untar
original o light
Philadelphia
200 gr.
9,95 €/kilo

1,99€



Chorizo extra
ó salchichón
Prolongo
pack 4x30 gr.
12,50 €/kilo

lleve

2x3€



Masa hojaldre
rectangular Iffa
230 gr. 4,30 €/kilo

0,99€

Base de pizza maxi
Iffa
400 gr. 3,51 €/kilo

1,35€

charcutería



Queso reserva
Cerrato- kilo

8,99€



Centro de
jamón curado
Montealeño
kilo

12,50€



Pechuga de
pavo Pavofrio
kilo

10,99€



Queso semicurado
García Baquero- kilo

12,75€



Lacón
ahumado
Placeres
kilo

7,99€



Queso La Cava Barus
García Baquero - kilo

15,99€



Jamón cocido
Noel - kilo

6,25€



Chorizo extra
vela Prolongo
kilo

8,99€



Vino tinto Rioja
joven Marqués
de de Concordia
75 cl.
2,92 €/litro

2,19€



Vino tinto
Ribera del
Duero Roble
Altos de
Tamarón
75 cl. 6,25 €/litro

4,69€



Vino verdejo
Señorio de
los Llanos
75 cl.
2,65 €/litro

1,99€



Vino blanco
Castillo
San Diego
75 cl.
5,31 €/litro

3,98€



Vino tinto
Utiel
Requena
reserva
Faustino
Rivero
75 cl.
2,67 €/litro



Vino fino
Cobos
Box 5 litros
2,50 €/litro

12,50€



Vino manzanilla
Muyfina
75 cl.
6,31 €/litro

4,73€



Whisky
Doble W
70 cl.
12,13 €/litro

8,49€

**lleve
2x4€**



Aceituna
rellena anchoa
La Explanada
lata 150 gr.
9,93 €/kilo

1,49€



Pepinillos
vinagre
El Faro
200 gr.
8,45 €/kilo

1,69€



Patatas
ligeras
tomate y
orégano
Frit Ravich
115 gr.
15,22 €/kilo

1,75€



Cocktail
snacks
Frit Ravich
100 gr.
13,50 €/kilo

1,35€

Refresco regular, zero
o zero zero Coca-Cola
lata 33 cl. pack 12 - 2,45 €/litro



la lata sale a **0,81€**

9,72€



Jack
Daniel's
y refresco
zero
Coca-Cola
lata 33 cl.
6,12 €/litro

2,02€



Refresco
regular
o zero
Coca-Cola
pack
2x1,25 L.
0,96 €/litro

2,40€



Refresco
naranja o
limón
Fanta
pack
2x2 L.
0,753 €/litro

3,00€



Bebida
energética
sandia, coco,
albaricoque
o summer
Red Bull
lata 25 cl.
4,00 €/litro

1,00€



Refresco
gama
Pepsi
lata 33 cl.
1,94 €/litro

0,64€



Refresco
regular
o max zero
Pepsi
pack
2x1,75 L.
0,83 €/litro

2,89€



Cerveza
sin gluten
Ambar
bot. 33 cl.
3,03 €/litro

1,00€



Cerveza
sin gluten
Cruzcampo
bot 33 cl.
2,39 €/litro

0,79€



Cerveza
5 Estrellas
Mahou
6x250 cc.
2,19 €/litro

3,28€



Cerveza o
cerveza
0,0
Amstel
6x25 cl.
1,49 €/litro

2,23€



Cerveza
o cerveza
0,0
Estrella
del Sur
lata 33 cl.
1,15 €/litro

0,38€



Cerveza
Amstel
Lata 33 cl.
1,30 €/litro

0,43€



Cerveza Oro
tostada 0,0
Amstel
lata 33 cl.
1,70 €/litro

0,56€



Cerveza
Amstel
1 litro

1,39€



Zumo 100%
melocotón
o piña Juver
Brik de 1 litro

1,25€



Zumo 100%
naranja/uva
Juver
Brik 1 litro

1,95€



Bi Frutas tropical
o sin azúcar
Pascual 6x200 ml.
1,78 €/litro

2,14€



Agua
mineral
Fuente
Liviana
6 litros
0,27 €/litro

1,35€



Vinagre de
limpieza
Aregul
1 litro

0,79€



Lavavajillas
diluido Flota
1100 ml.
1,05 €/litro

1,15€



Fregasuelos
gama
Disiclin
1 litro

1,59€



Detergente
aut. gama
Glossy
3+1 litros
gratis
0,94 €/litro

3,75€



Estropajos
universal o
metálico
Spontex
2+1 unds.
0,25 €/unidad

0,75€



Desengrasante
Mano de Santo
pulverizador
+ recambio
1,50 €/litro

2,99€



Suavizante
luz tropical
o pureza
oriental
Lavandera
45 dosis
0,03 €/dosis

1,49€



Limpia inodoro
fresh&mint o
lavanda Ambipuro
aparato

1,00€



Acondicionador
bálsamo gama
Babaria
200 ml.
1,63 €/100 ml.
o
Champú gama
Babaria
500 ml.
0,65 €/100 ml.

3,25€



Gel cremoso
Instituto
Español
1250 ml.
0,20 €/100 ml.

2,50€



Ambientador
gama TDoY
frasco 90 ml.
4,16 €/100 ml.

3,74€



Leche
bronceadora
F- 50
Denenes
spray 270 ml.
5,09 €/100 ml.

13,75€



Crema facial
F-50 Ecran
50 ml.
25,48 €/100 ml.

12,74€



AfterSun
reparadora
Ecran
400 ml.
1,69 €/100 ml.

6,74€



Crema fría
depilatoria
corporal IFA
10 bandas
0,15 €/unidad

1,49€



Desodorante
mujer Chic IFA
spray 150 ml.
8,33 €/litro

1,25€



Desodorante
gama Lactovit
spray 200 ml.
1,35 €/100 ml.

2,69€



Agua de perfume
caravan
vaporizador
150 ml.
0,60 €/100 ml.

2x18€

según disponibilidad en tiendas

DESCUENTO DEL 20%
en estuches Colonias Ruy



según disponibilidad en tiendas

especial horno Festividad



empanada de atún
kilo
P.V.P: 7,99 €

surtido mini delicias
kilo
P.V.P: 5,99 €



pastelón cordobés
550 gr. 9,07€/kilo
P.V.P: 4,99 €

tarta de queso
kilo
P.V.P: 14,99 €



mini magdalena
colores 225 gr. 11,07€/kilo
P.V.P: 2,49 €

Ventilador
sobre mesa
20W - 23 cm.

16,99€



Ventilador
Box 40W- 30 cm.

22,98€



Ventilador
de pie B. Red
40x40x125 cm.
MANDO A
DISTANCIA

31,98€



SUPERMERCADOS POPULARES S.L.U. Gabriel Ramos Bejarano, Parcela 119-B, 1 planta, oficina 2 - 14014 Córdoba- B-14.987.903



Papel higiénico
3 capas seda
4+2 rollos 0,50 €/und.

2,99€



Papel higiénico
2 capas color
4+2 rollos 0,50 €/und.

2,99€



Papel
higiénico
mega 4=12
4 rollos
0,75 €/und.

2,99€



Papel
higiénico
The Bee
4 rollos
0,50 €/und.

1,99€



Papel
cocina
The Bee
2 rollos
0,88 €/und.

1,75€



Servilleta
Happy
2 capas
50 unds.
0,02 €/und.

1,15€

Bejarano